
 

 

KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „BORUŽĖLĖ“ 

JURGITOS TAMOŠIŪNIENĖS 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

_____________ Nr. ________ 

Kaunas 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

 

Siekiant ugdymo kokybės gerinimo Kauno lopšelyje-darželyje „Boružėlė“, 2022–2024 metų 

strateginiame įstaigos plane 2023 metais buvo numatyta: 1. Įgyvendinti įtraukiojo ugdymo priemones. 

Viena iš priemonių, kuriomis buvo siekiama tikslo įgyvendinimo buvo pedagogų ir švietimo pagalbos 

specialistų, dalyvaujančių tiksliniuose mokymuose, skirtuose įtraukčiai švietime, skaičius (siektina 

reikšmė – 20 žmonių), kuris 2023 m. buvo – 20 žmonių; Švietimo pagalbos specialistų etatų didinimas 

– 1 et. padidintas mokytojo padėjėjo etatų skaičius (gautas rezervinis etatas); Gabių ir specialiųjų poreikių 

vaikų ugdymas persidengiančio ugdymo principu – socialinių partnerių bei kitų edukacinių resursų 

panaudojimui buvo išleista 2572,00 Eur suma. 2. Išlaikyti pasiekimų ir pažangos lygį bei specialiųjų 

poreikių vaikų pasiekimų ir pažangos lygio gerėjimą; Pasiekto ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų pasiekimų ir pažangos lygio, atitinkančio vaiko raidą, dalies, procentais išlaikymas – pasiekta plane 

numatyta reikšmė (89 proc.); Specialiųjų poreikių vaikų pasiekimų ir pažangos lygio vertinimo, 

procentais didinimas – pagerėjęs specialiųjų poreikių vaikų pasiekimų ir pažangos lygio vertinimas 

atitinkamai: Labai gerai – 20 proc. Gerai – 70 proc.  3. Atnaujinti ir modernizuoti ikimokyklinio ugdymo 

turinį vadovaujantis į vaiką orientuoto ugdymo ir inovatyviomis ugdymo praktikomis – buvo atnaujinta 

Kauno lopšelio-darželio „Boružėlė“ ikimokyklinio ugdymo programa. 4. Atitikti  „Aktyvios mokyklos“ 

ženklo kokybės kriterijus; Aktyvios mokyklos kokybės kriterijų atitiktis – siekta reikšmė 90 proc. buvo 

pasiekta. 

Įstaigos 2022–2024 metų strateginiame plane faktinės įvykdymo reikšmės atitiko siektas planines 

reikšmes. 

Apžvelgiant veiklos sritis veiklos plane, kaip žmogiškieji ištekliai, finansai, turtas, ikimokyklinis, 

priešmokyklinis ugdymas (pagrindinė veikla), paslaugų kokybė ir prieinamumas, išskiriu tokius 

pagrindinius veiklos pokyčius: 

• Įstaigos pritrauktos lėšos –  5130,72 Eur. Kriterijus, skirtas įvertinti įstaigos pastangas 

pritraukti papildomas lėšas veiklai vystyti ir plėtoti. Taip pat darželis surinko 2910,32 Eur lėšų iš 

gyventojų pajamų mokesčio bei Europos Sąjungos mokykloms skirtos Vaisių ir daržovių bei pieno ir 

pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programos. 

           Siekiant aukštų mokinių pasiekimų bei pažangos ir stiprinant mokyklos įvaizdį bei žinomumą, 

organizuotas metodinių renginių ciklas įstaigoje pagal projektą Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-02-0014 

„Mokymosi per judesį metodikos taikymas ikimokykliniame ugdyme, integruojant specialiųjų poreikių 

vaikus“.  Patirtis pristatyta Estijos ikimokyklinio ugdymo mokytojų delegacijai. 



2 

 

 

• Skatinau mokytojus dalintis patirtimi platesniu mastu – parengtas straipsnis spaudoje 

„Tarpdisciplininio ugdymo galia šiuolaikiniame švietime: projekto „Dainuoju, judu – boružėlę turiu“ 

atgarsiai“: https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/tarpdisciplininio-ugdymo-galia-siuolaikiniame-

svietime-projekto-dainuoju-judu-boruzele-turiu-atgarsiai/29487.  

• Mokytojų profesinių kompetencijų tobulinimo sistemos sukūrimas. Pagalbinių įrankių, 

mokytojų profesinių kompetencijų augimo  bei tobulinimo analizei kūrimas. 

• Aktyvus dalyvavimas fizinio aktyvumo projektuose, socialinių partnerių įtraukimas, 

naujų socialinių partnerių paieška ir bendrų projektų vykdymas:  Sveikatingumo projektas 

įstaigoms/įmonėms – „Aktyvi įstaiga“ 2023 m. balandžio–liepos mėn. Projektas skirtas darbuotojų 

sveikatingumui;  „Lietuvos mažųjų žaidynės“ – 2023 m. balandžio 24 d. įstaigoje vyko žaidynės, 

dalyvavo  Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijos ir Tirkiliškių lopšelio-darželio ugdytiniai. Nuo 2023 

m. balandžio 24 d. iki 2023 m. rugsėjo 30 d. buvo organizuojamas metodinių renginių ciklas įstaigoje 

pagal projektą Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-02-0014 „Mokymosi per judesį metodikos taikymas 

ikimokykliniame ugdyme, integruojant specialiųjų poreikių vaikus“. Patirtis pristatyta Estijos 

ikimokyklinio ugdymo mokytojų delegacijai; sudaryta panaudos sutartis su Kauno miesto savivaldybės 

administracijos visuomenės sveikatos biuru nuo 2023 m. rugsėjo 20 d. iki 2024 m. gegužės 31 d. dėl 

salės patalpų valdymo ir naudojimo „Judėk sveikai“ Jogos ir Zumbos treniruočių vykdymui. Treniruotės 

skirtos Kauno miesto gyventojams, Aleksoto mikrorajono bendruomenei, darželio bendruomenei, 

tėvams; Paraiškos teikimas ir dalyvavimas projekte: Vaikų fizinio aktyvumo užsiėmimų skatinimas 

savivaldybių darželiuose, mokyklose ir sportininkų rengimo centruose bendrai finansuojamas sporto 

rėmimo fondo lėšomis, kurias administruoja Nacionalinė sporto agentūra prie Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Nr. NSA-FA-NAC-2023-0113. 

• Vykdyti mokytojų ir padėjėjų įtraukiojo ugdymo mokymai įstaigoje (8val.) ,,Kaip padėti 

vaikui?“; pagal programą „Ikimokyklinio amžiaus vaikų, turinčių skirtingų poreikių ugdymas (40 val.). 

Kauno psichologinė pedagoginė tarnyba teikė dvi konsultacijas  VGK nariams. 

• Projekte ,,Aktyvi įstaiga“ pritraukėme lėšų, įsigijome gimnastikos kamuolių, 

pasipriešinimo gumoms bei kilimėlių darbuotojų sveikatinimui. 

• Aktyvus bendradarbiavimas su tėvais, masinių renginių organizavimas pritraukiant 80 % 

bendruomenės narių.  

• Siekiant stiprinant mokyklos įvaizdį bei žinomumą, skatinau mokytojus dalintis patirtimi 

platesniu mastu – parengti du straipsniai spaudoje: Kauno miesto savivaldybės portale ,,Socialinė Kalėdų 

gerumo akcija „Maža didelė draugystė“ Kauno lopšelyje-darželyje „Boružėlė“, publikacija portale  ,,Kas 

vyksta Kaune“: „Kauno miesto savivaldybės Socialinė Kalėdų gerumo akcija „Maža didelė draugystė“ 

Kauno lopšelyje-darželyje „Boružėlė“ (kaunas.lt). 

• Tarpdisciplininio ugdymo galia šiuolaikiniame švietime: projekto „Dainuoju, judu – 

boružėlę turiu“ atgarsiai: https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/tarpdisciplininio-ugdymo-galia-

siuolaikiniame-svietime-projekto-dainuoju-judu-boruzele-turiu-

atgarsiai/29487?fbclid=IwAR10nlzRW0z8E8l0va4btQt9LHXedISR_OzIE5WdiilcG2PWf9rhuHfKxg0 

(ikimokyklinis.lt). 

• Suskaitmenintas ugdymo turinys, integruojamas darbas su  IKT „Eduka“ priemone. 

Tobulintos mokytojų IT kompetencijos: pradėti naudoti nauji IT dirbtinio intelekto įrankiai kaip 

„Canva“, DallE. 

• Užtikrintas ilgalaikių fizinio aktyvumo skatinimo programų bei projektų įgyvendinimas 

įstaigoje: 

• aktyvus tėvų įsitraukimas į vidaus ir lauko edukacinių aplinkų gerinimą; 

https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/tarpdisciplininio-ugdymo-galia-siuolaikiniame-svietime-projekto-dainuoju-judu-boruzele-turiu-atgarsiai/29487
https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/tarpdisciplininio-ugdymo-galia-siuolaikiniame-svietime-projekto-dainuoju-judu-boruzele-turiu-atgarsiai/29487
https://www.kaunas.lt/svietimas/socialine-kaledu-gerumo-akcija-maza-didele-draugyste-kauno-lopselyje-darzelyje-boruzele/?fbclid=IwAR3jEM2Xa_YFMcVD9MwKFNse7QDRydbr9iauhpjEVf2J9vuyaVpLKwKswzg
https://www.kaunas.lt/svietimas/socialine-kaledu-gerumo-akcija-maza-didele-draugyste-kauno-lopselyje-darzelyje-boruzele/?fbclid=IwAR3jEM2Xa_YFMcVD9MwKFNse7QDRydbr9iauhpjEVf2J9vuyaVpLKwKswzg
https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/tarpdisciplininio-ugdymo-galia-siuolaikiniame-svietime-projekto-dainuoju-judu-boruzele-turiu-atgarsiai/29487?fbclid=IwAR10nlzRW0z8E8l0va4btQt9LHXedISR_OzIE5WdiilcG2PWf9rhuHfKxg0
https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/tarpdisciplininio-ugdymo-galia-siuolaikiniame-svietime-projekto-dainuoju-judu-boruzele-turiu-atgarsiai/29487?fbclid=IwAR10nlzRW0z8E8l0va4btQt9LHXedISR_OzIE5WdiilcG2PWf9rhuHfKxg0


3 

 

 

• įsigyti lauko nameliai, 3 vnt.; 

• sukurta lauko virtuvėlių erdvė, ją sudaro lauko virtuvėlės, 4 vnt.; 

• įrengta lauko terasa, kupolas, skirti ugdymui išplėsti į netradicines aplinkas, STEAM 

veikloms vykdyti;  

• įsigytos smėlio dėžės, 2 vnt.;  

• lauko aplinka papildyta edukaciniais lauko plakatais.  

• Vykdomas darželio kiemo rekonstrukcijos techninis projektas pavadinimu „Kitos 

paskirties inžinerinio statinio-kiemo aikštelės kapitalinio remonto, naujų kiemo aikštelių naujos statybos 

projektas, Bitininkų g. 21 Kaune“.  Pasirašyta projektavimo darbų sutartis, projekto parengimo terminas 

– 2024 m. kovo 1 d.  

• Lopšelio-darželio užpildomumas yra 100 proc., lopšelio grupės užpildytos 100 proc., 

darželio –100 proc. 

• Sudarau sąlygas Vytauto Didžiojo universiteto, Kauno kolegijos studentams atlikti 

praktiką įstaigoje.  

• Sudariau sąlygas mokytojų profesiniam tobulėjimui: viena mokytoja studijuoja 

magistrantūros studijose, viena mokytoja studijuoja doktorantūros studijose, vieną mokytoją delegavau 

studijuoti studijose „Tęsk“ ikimokyklinio ugdymo specializaciją.  Dvi ikimokyklinio ugdymo mokytojų 

padėjėjos deleguotos įgyti mokytojo profesinę kvalifikaciją.  

• Iš sutaupytų lėšų darbuotojai skatinti premijomis.  

• 2023 metais lopšelis-darželis „Boružėlė“ veiklą baigė be įsiskolinimų. 

 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

 2023 metų užduotys 

  (nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Ugdymo kokybės gerinimas, 

siekiant pokyčių ugdymosi ir 

ugdymo strategijų srityse. 

Atnaujinto ugdymo 

turinio įgyvendinimas –

100 proc. 

 

 

 

 

 

 

Atnaujinta ikimokyklinio ugdymo 

programa vadovaujantis į vaiką 

orientuoto ugdymo ir inovatyviomis 

ugdymo praktikomis (STEAM) bei 

vadovaujantis įtraukiojo ugdymo 

koncepcija – 100 proc. 

                              

STEAM ugdymas per skaitmenines 

technologines priemones darželyje, 



4 

 

 

Ugdymo proceso 

stebėsena. STEAM 

ugdymas. 

 

 

 

 

 

 

Sudarytos sąlygos vaikų 

iniciatyvų raiškai, 

patirtinei veiklai. 

 

 

 

 

 

Siekio tapti „Aktyvia 

mokykla“ 

įgyvendinimas. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ikimokyklinio ugdymo 

turinio atnaujinimas. 

 

Sudarytos sąlygos vaikų 

žaidimų įvairovei. 

 

 

 

 

 

organizuotos veiklos taikant STEAM 

veikloje, IKT pateiktis.  Ugdymo 

proceso stebėsena. Stebėtos, analizuotos 

25 STEAM veiklos. 

 

Įsigyti 3 edukaciniai interaktyvūs IKT 

plakatai lauko aplinkoje.  

Aktyvus dalyvavimas fizinio aktyvumo 

(FA) projektuose darželyje, mieste, 

Respublikoje. Nuo 2023 m. balandžio 24 

d. iki 2023 m. rugsėjo 30 d.  organizuotas 

metodinių renginių ciklas įstaigoje pagal 

projektą Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-02-

0014 „Mokymosi per judesį metodikos 

taikymas ikimokykliniame ugdyme, 

integruojant specialiųjų poreikių 

vaikus“. Patirtis pristatyta Estijos 

ikimokyklinio ugdymo mokytojų 

delegacijai.  

Sudaryta panaudos sutartis su Kauno 

miesto savivaldybės administracijos 

visuomenės sveikatos biuru nuo 2023 m. 

rugsėjo 20 d. iki 2024 m. gegužės 31 d. 

dėl salės patalpų valdymo ir naudojimo 

„Judėk sveikai“ Jogos ir Zumbos 

treniruočių vykdymui. 

 

Socialinių partnerių įtraukimas į bendras 

FA veiklas. Atitikti  „Aktyvios 

mokyklos“ ženklo kokybės kriterijus. 

Aktyvios mokyklos kokybės kriterijų 

atitiktis – siekta reikšmė 90 proc. buvo 

pasiekta. 

Naujų socialinių partnerių paieška ir 

bendrų projektų vykdymas, pasirašyta 7  

sutartys (planuota 5)  „Lions Quest 

Lietuva“, MB Herojus“, Kauno miesto 

savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras“, Karaliaus Mindaugo profesinio 

mokymo centras“, Kauno miesto 

lopšeliai – darželiai: „Kregždutė“ , 

„Spindulėlis“, Tirkiliškės“.  

Tėvų įtraukimas – 80 %. 

 



5 

 

 

Mokytojų profesinių 

kompetencijų 

tobulinimo sistemos 

sukūrimas.  

 

  

Pedagogai edukuoti tvarios 

sveikatingumo praktikos tema, 

,,Miško terapijos“ metodu. Pravesti 

mokymai ir praktinė dalis su ugdytiniais 

Kauno VDU Botanikos sode. Sukurta 

sistema pagalbinių įrankių, mokytojų 

profesinių kompetencijų augimo  bei 

tobulinimo analizei. 

 

  Publikuoti du gerosios praktikos 

straipsniai spaudoje. Tarpdisciplininio 

ugdymo galia šiuolaikiniame švietime: 

projekto „Dainuoju, judu – boružėlę 

turiu“ atgarsiai: 

https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/

tarpdisciplininio-ugdymo-galia-

siuolaikiniame-svietime-projekto-

dainuoju-judu-boruzele-turiu-

atgarsiai/29487?fbclid=IwAR10nlzRW

0z8E8l0va4btQt9LHXedISR_OzIE5Wd

iilcG2PWf9rhuHfKxg0 

(ikimokyklinis.lt). 

  Kauno miesto savivaldybės portale 

,,Socialinė Kalėdų gerumo akcija „Maža 

didelė draugystė“ Kauno lopšelyje-

darželyje „Boružėlė“, publikacija portale  

,,Kas vyksta Kaune“: „Kauno miesto 

savivaldybės Socialinė Kalėdų gerumo 

akcija „Maža didelė draugystė“ Kauno 

lopšelyje-darželyje „Boružėlė“ 

(kaunas.lt) 

Sukurti įrankiai: 

•        Mokytojų profesinės veiklos 

įsivertinimui ir refleksijai.  

• Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo 

apskaitai.  

8.2. Užtikrinti saugią, tobulėti 

skatinančią, ugdymosi aplinką. 

Sukurtos ir patobulintos 

edukacinės aplinkos 

vaikų žaidimams ir 

patirtinei veiklai.  

 

 

Pasirašyta projekto vykdymo sutartis. 

Pradėtas įgyvendinti  lopšelio-darželio 

„Boružėlė“ teritorijos sutvarkymo-

rekonstrukcijos  projektas iki 2023-12-

https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/tarpdisciplininio-ugdymo-galia-siuolaikiniame-svietime-projekto-dainuoju-judu-boruzele-turiu-atgarsiai/29487?fbclid=IwAR10nlzRW0z8E8l0va4btQt9LHXedISR_OzIE5WdiilcG2PWf9rhuHfKxg0
https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/tarpdisciplininio-ugdymo-galia-siuolaikiniame-svietime-projekto-dainuoju-judu-boruzele-turiu-atgarsiai/29487?fbclid=IwAR10nlzRW0z8E8l0va4btQt9LHXedISR_OzIE5WdiilcG2PWf9rhuHfKxg0
https://www.kaunas.lt/svietimas/socialine-kaledu-gerumo-akcija-maza-didele-draugyste-kauno-lopselyje-darzelyje-boruzele/?fbclid=IwAR3jEM2Xa_YFMcVD9MwKFNse7QDRydbr9iauhpjEVf2J9vuyaVpLKwKswzg
https://www.kaunas.lt/svietimas/socialine-kaledu-gerumo-akcija-maza-didele-draugyste-kauno-lopselyje-darzelyje-boruzele/?fbclid=IwAR3jEM2Xa_YFMcVD9MwKFNse7QDRydbr9iauhpjEVf2J9vuyaVpLKwKswzg
https://www.kaunas.lt/svietimas/socialine-kaledu-gerumo-akcija-maza-didele-draugyste-kauno-lopselyje-darzelyje-boruzele/?fbclid=IwAR3jEM2Xa_YFMcVD9MwKFNse7QDRydbr9iauhpjEVf2J9vuyaVpLKwKswzg
https://www.kaunas.lt/svietimas/socialine-kaledu-gerumo-akcija-maza-didele-draugyste-kauno-lopselyje-darzelyje-boruzele/?fbclid=IwAR3jEM2Xa_YFMcVD9MwKFNse7QDRydbr9iauhpjEVf2J9vuyaVpLKwKswzg
https://www.kaunas.lt/svietimas/socialine-kaledu-gerumo-akcija-maza-didele-draugyste-kauno-lopselyje-darzelyje-boruzele/?fbclid=IwAR3jEM2Xa_YFMcVD9MwKFNse7QDRydbr9iauhpjEVf2J9vuyaVpLKwKswzg


6 

 

 

 

Padidintos ugdymosi 

netradicinėje aplinkoje 

galimybės, stebėtas 

ugdomasis procesas. 

 

Įgyvendinamos 

socialines emocines 

kompetencijas 

ugdančios programos. 

 

 

 

 

 

 

Saugi ugdytinių aplinka. 

20, terminas projektui parengti pratęstas 

iki 2024-03-01. 

Ugdymo proceso stebėsena Stebėta 10 

ugdomųjų veiklų, netradicinėse 

aplinkose.  Per 2023 metus organizuota 

42 veiklos netradicinėse aplinkose.  

Emocinio intelekto ugdymas 

integruojant Kimochis programą.  100 % 

įstaigos mokytojų išklausę mokymus, 

įsigyta programa, įsigytas 1 komplektas 

Kimochi priemonių, įrengta erdvė 

priemonėms Kimochi medis. Mokytojai 

programą naudoja įgyvendindami 

ugdymo turinį. 

Įrengto ir aktyvios 3 lauko stebėjimo 

kameros, poreikis liko įsirengti dar 2 

kameras ir išvedžioti papildomus laidus.   

8.3. Užtikrinti kokybišką įvairių 

poreikių vaikams ugdymo(si) 

įvairovę. 

Išlaikyta ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų 

pasiekimų ir pažangos 

lygio, atitinkančio vaiko 

raidą, dalis, procentais. 

 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos 

lygio, atitinkančio vaiko raidą, dalis 90 

proc. 

 Pagerėjęs specialiųjų 

poreikių vaikų 

pasiekimų ir pažangos 

lygio vertinimas, 

procentais. 

Pagerėjęs specialiųjų poreikių vaikų 

pasiekimų ir pažangos lygio vertinimas. 

Labai gerai – 20 proc. Gerai – 70 proc.  

 

 

 

2. Užduočių, neįvykdytų ar įvykdytų iš dalies dėl numatytų rizikų nebuvo. 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

Racionaliai panaudojant lėšas įsigytos naujos lauko  

priemonės, smėlio dėžės, supynės, lauko plakatai, 3 

vnt. namelių.  

Sudarytos galimybės kūrybiškai vaikų veiklai lauke 

plėtoti.  



7 

 

 

Dalyvavau ilgalaikės mentorystės programoje 1 – 3 

dirbantiems vadovams.  

Pagerinau turimus vadybinius įgūdžius, išanalizavau 

vadovavime kylančius iššūkius, nusimačiau veiklos 

strategijos tęstinumą.  

Organizuoti keturi masiniai renginiai su įstaigos 

bendruomene.  

Pagerėjusi bendradarbiavimo su bendruomene kokybė, 

tėvai aktyviai įtraukiami į ugdomąjį procesą, įstaigos 

veiklą.  

 

4. Pakoreguotų 2023 metų veiklos užduočių nebuvo. 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□      4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□      4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ 

TOBULINIMAS 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai X 



8 

 

 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Finansų valdymo. 
 
7.2. Įtraukiojo ugdymo veiksniai gerinantys ypatingų vaikų ugdymo kokybę. 

 

    Direktorė                                                    Jurgita  Tamošiūnienė                                  2024-01-19  

  


